[bookmark: _GoBack]様式第４号（登録企業募集要項９(４)）

令和７年度 中小企業人材確保のための奨学金返還支援事業
取下げ申出書

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人東京しごと財団
理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　企業等の所在地　実際の申込の際には、
代表者氏名は必ず自署してください。※押印不要

　　　　　　　　　　　　　　　　企業等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職
代表者氏名（自署）

令和７年度 中小企業人材確保のための奨学金返還支援事業登録企業募集要項に基づき、下記のとおり取下げを申し出ます。

記

	登録番号

	申出内容

(例)専用ウェブサイトの求人情報の取下げ

	理由

(例)専用枠での採用人数を満たしたため／採用充足につき本年度の採用活動が終了したため

	備考